
   UCHWAŁA  NR X/     /2019 

            RADY GMINY W CZERMINIE 

     z dnia 17 czerwca 2019r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/18/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 grudnia 

2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego na realizację 

zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr IV/18/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego, § 1 otrzymuje nowe następujące 

brzmienie: 

 

„§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w kwocie 58 900,00 zł  

(słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 155 R Breń Osuchowski – 

Dąbrówka Osuchowska w miejscowości Dąbrówka Osuchowska” jako wkład własny Gminy 

Czermin na realizację niniejszego zadania.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


